
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy  i Miasta  Raszków 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024r., 
poz. 609)  oraz  § 11 ust. 1 uchwały  Nr  XLII/341/2018  Rady  Gminy i Miasta Raszków w sprawie: Statutu 
Gminy i Miasta Raszków z dnia 17 września 2018 r. (Dz.  Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2018 r.  poz. 7260) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór radnych: 

1) radnego Andrzeja Matyby na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  i Miasta  Raszków, 

2) radnej Gabrieli Sznajder na  Wiceprzewodniczącą Rady Gminy  i Miasta  Raszków. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3320AD4-12F2-4D4B-83C9-BEF504D26F66. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


